

# ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

<b>Objednávateľ</b> Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 79
	Dátum vydania:	22.5.2023
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	<b>Projekt:</b> <b>Výstavba pavilónu špičkových technológií -</b> <b>ACCORD</b>	
<b>Obchodný súbor:</b> Stavebný objekt	SO 101	<b>Číslo zmluvy:</b>
<b>Predmet zmeny:</b> Betón základovej dosky		
<i>Položka, popis:</i> Betón základovej dosky	<i>Dôvod zmeny:</i> Zvýšená spotreba betónu pri základovej doske ZD2 o 2cm v halovej časti kvôli prekrytiu výstuže za účelom zlepšenia kvality stavby na pokyn investora.	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 2 253,01 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu :</i> nie		
Podpis zástupcu <b>ZHOTOVITEĽA</b>  Dátum a podpis: .....	Podpis zástupcu <b>OBJEDNAVATEĽA</b>  Dátum a podpis: .....	
Podpis zástupcu <b>STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI</b>  Dátum a podpis: .....	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta <b>ÁNO / NIE</b>  Dátum a podpis: .....	

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Projektant:

Proma s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 253,01

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	2 253,01	450,60

Cena s DPH

v

EUR

2 703,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

**Stavba:** Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>2 253,01</b>	<b>2 703,61</b>
79	ZL 079	2 253,01	2 703,61

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

79 - ZL 079

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 253,01**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 253,01	20,00%	450,60

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 703,61**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt: **79 - ZL 079**

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 253,01**

HSV - Práce a dodávky HSV

**2 253,01**

---

2 - Zakladanie

**2 253,01**

---

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

79 - ZL 079

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 253,01**

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 253,01

D 2

Zakladanie

2 253,01

1	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	16,286	138,34	2 253,01
---	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

VV

ZD2

VV

naviac betón = 2cm

VV

0,02\*785

15,700

VV

0,02\*12,36

0,247

VV

0,02\*16,94

0,339

VV

Súčet

16,286